Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - H- PAREGG SBK1 28 08 17
Laptimes
6) 17:30:11.998 01:46.488 6) 17:30:02.700  01:43.555
- MERLI CRISTIAN 7) 17:3157.043 0145045 b7 ROSSIFILIPPO : 7; 17:31:46.888  01:44.188
Giro Oradel giorno  Tempo Giro Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
1) 17:21:21.500 01:44.253 76 - ANGHILERI MORRIS 1) 17:21:31.298 01:47.698 \311 - GAVAZZEI PATRIK
2) 17:23:06.009 01:44.509  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 17:23:18.645 01:47.347  Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro
3) 17:24:49.937 01:43.928 1) 17:21:30.576 01:47.370 3) 17:25:05.171 01:46.526 1) 17:21:25.253 01:46.406
4) 17:26:35.477 01:45.540 2) 17:23:16.963 01:46.387 4) 17:26:51.884 01:46.713 2) 17:23:10.605 01:45.352
5) 17:28:19.634 01:44.157 3) 17:25:03.333 01:46.370 5) 17:28:38.495 01:46.611 3) 17:24:55.153 01:44.548
6) 17:30:03.714 01:44.080 4) 17:26:49.741 01:46.408 6) 17:30:26.531 01:48.036 4) 17:26:40.013 01:44.860
7) 17:31:47.695 01:43.981 5) 17:28:35.985 01:46.244 7) 17:32:15.244 01:48.713 5) 17:28:24.435 01:44.422
6) 17:30:22.802  01:46.817 6) 17:30:09.074  01:44.639
51 - MONTENOVO RICCARDO 7) 17:32:00.057 0146255 0 CRIESSERJHOANNES 7) 17:31:53.068  01:43.994
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:21:35.953 01:48.283 79 - MINI MARCO 1) 17:21:28.706 01:47.507 329 - CUOCO
2) 17:23:24.027 01:48.074 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:23:16.046 01:47.340 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:25:10.864  01:46.837 1) 17:21:35.064  01:50.738 3) 17:25:04.942  01:48.896 1) 17:21:30.110  01:47.501
4) 17:26:58.518 01:47.654 2) 17:23:25.745 01:50.681 4) 17:26:52.943 01:48.001 2) 17:23:18.494 01:48.384
5) 17:28:45.515 01:46.997 3) 17:25:14.974 01:49.229 5) 17:28:39.414 01:46.471 3) 17:25:09.128 01:50.634
6) 17:30:32.523 01:47.008 4) 17:27:05.032 01:50.058 6) 17:30:25.224 01:45.810 4) 17:26:57.908 01:48.780
7) 17:32:19.120  01:46.597 5) 17:28:55.241  01:50.209 7) 17:32:10.236  01:45.012 5) 17:28:47.124  01:49.216
6) 17:30:45.894  01:50.653 6) 17:30:36.652  01:49.528
57 - PESENTI DAMIANO 177-MOLARI GILBERTO -OVE 7) 17:32:26.960  01:50.308
Giro Ora del giorno Tempo Giro 88 - MANTEGAZZA MARCO Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:21:33.383 01:50.258 Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro 1) 17:21:29.019 01:47.292 \355- MERONI MARCO -OVER 5
2) 17:23:21.851  01:48.468 1) 17:21:21.826 01:44.247 2) 17:23:15.123 01:46.104  Gijro Oradel giomo  Tempo Giro
3) 17:25:10.693 01:48.842 2) 17:23:06.266 01:44.440 3) 17:25:01.557 01:46.434 1) 17:21:35.493 01:50.249
4) 17:27:00.262 01:49.569 3) 17:24:50.284 01:44.018 4) 17:26:47.218 01:45.661 2) 17:23:23.932 01:48.439
5) 17:28:49.802 01:49.540 4) 17:26:34.500 01:44.216 5) 17:28:33.096 01:45.878 3) 17:25:13.602 01:49.670
6) 17:30:39.606 01:49.804 5) 17:28:19.326 01:44.826 6) 17:30:19.510 01:46.414 4) 17:27:03.740 01:50.138
7) 17:32:28.993 01:49.387 6) 17:30:03.023 01:43.697 7) 17:32:06.208 01:46.698 5) 17:28:53.579 01:49.839
66 - PEANG ALBERTO -OVER'S 7) 17:31:47.405  OL:44.382 oo L oo oo 6) 17:30:44.738  01:51.159
Giro Ora del giorno Tempo Giro 90 - IANNELLI ANDREA Giro Ora del giorno Tempo Giro \356 -POZZOLI SERGIO -OVER
1) 17:21:22.249 01:44.344  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:21:22.627 01:43.781 Giro Oradel giorno  Tempo Giro
2) 17:23:06.502 01:44.253 1) 17:21:29.301 01:47.731 2) 17:23:07.338 01:44.711 1) 17:21:40.552 01:53.141
3) 17:24:50.990 01:44.488 2) 17:23:16.441 01:47.140 3) 17:24:51.744 01:44.406 2) 17:23:29.945 01:49.393
4) 17:26:35.926  01:44.936 3) 17:25:02.812  01:46.371 4) 17:26:36.804  01:45.060 3) 17:25:18.625  01:48.680
5) 17:28:20.578 01:44.652 4) 17:26:49.250 01:46.438 5) 17:28:23.520 01:46.716 4) 17:27:07.275 01:48.650
6) 17:30:04.478 01:43.900 6) 17:30:12.033 01:48.513 5) 17:28:55.503 01:48.228
7) 17:31:48.644  01:44.166  100- GERBONILUCA 7) 17:32:00.993  01:48.960 6) 17:30:43.415  01:47.912
Giro Ora del giorno Tempo Giro .ao. .
71- CELLAROSI LUCA 1) 17:21:2%1.142 01:;5.056 309 - CREVENNA SIMONE () 1rSzSL2I 0LaTese
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 17:23:08.588  01:44.446  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 365 - BACCO DAVIDE
1) 17:21:24.581 01:45.666 3) 17:24:53.620 01:45.032 1) 17:21:22.833 01:44.815  Gijro Oradelgiorno  Tempo Giro
2) 17:23:10.058 01:45.477 4) 17:26:38.335 01:44.715 2) 17:23:06.745 01:43.912 1) 17:21:48.376 01:53.727
3) 17:24:55.233 01:45.175 5) 17:28:23.735 01:45.400 3) 17:24:51.115 01:44.370 2) 17:23:41.143 01:52.767
4) 17:26:40.477 01:45.244 6) 17:30:08.666 01:44.931 4) 17:26:35.122 01:44.007 3) 17:25:36.717 01:55.574
5) 17:28:25.510 01:45.033 7) 17:31:53.735 01:45.069 5) 17:28:19.145 01:44.023 4) 17:27:30.332 01:53.615
R065 Stampato 28/08/2017 alle ore 18:09:15 mc.it  Timing System - Page 1 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - H- PAREGG SBK1 28 08_17
Laptimes
5) 17:29:24.182 01:53.850

834 - BALDI MAURIZIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:22:11.999 01:52.865
2) 17:24:03.015 01:51.016
3) 17:25:53.957 01:50.942
4) 17:27:45.303 01:51.346
5) 17:29:36.983 01:51.680
6) 17:31:28.996 01:52.013

907 - TESTA IVO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:21:29.992 01:47.682
2) 17:23:17.134 01:47.142
3) 17:25:03.232 01:46.098
4) 17:26:49.083 01:45.851
5) 17:28:35.355 01:46.272
6) 17:30:21.948 01:46.593
7) 17:32:08.318 01:46.370

Giro piu veloce
01:43.555 - 309 CREVENNA
SIMONE
al giro 6
Velocita media : 146 Km/h

Inizio gara
28/08/2017 17:19:32

Fine gara
28/08/2017 17:33:57
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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